ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2022 года № 24/432-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№ 5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования села Прасковея Буденновского района
Ставропольского края от 26 мая 2015 года № 9/5 «Об утверждении порядка
сбора, хранения, передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп и
информирование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и
физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории
муниципального образования села Прасковея Буденновского района
Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края от 10 июля 2015 года № 44/1 «Об утверждении
порядка сбора, хранения, передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп и
информирование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и
физических лиц о порядке осуществления такого сбора на территории
муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев